
Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 1/8

MV-82884-2/SIK5-2019 

MV-82884-6/SIK5-2019

Objednatel: Ministerstvo vnitra České Republiky

Sídlo: Nad Štolou 936/3, Praha 7, 170 34

IČO: 00007064

DIČ: CZ00007064

Bankovní spojení: 3605881/0710

Zastoupená: Mgr. Bodanem Urbanem, ředitelem odboru provozu informačních techno

Mgr. Kateřina Obešlová

email, tel:

Kontaktní osoba za fakturaci: Mgr. Kateřina Kučerová

email, tel: katerina.kucerova@mvcr.cz, 974 841 760

Tisková zařízení:

Označení dle RS Typ zařízení Počet ks

TA4Č KYOCERA P2040 X 200  0,499 Kč x x

TA4B KYOCERA P6130 X 200  0,600 Kč 200  1,500 Kč 

MFZA4Č KYOCERA M3040  0,540 Kč  x  x 

MFZA4B RICOH MP C307SPF 700  0,510 Kč 800  1,100 Kč 

MFZA3Č RICOH MP 2555SP  0,430 Kč  x  x 

MFZA3B RICOH MP C2504SP  0,500 Kč  0,900 Kč 

MFZA3BF RICOH MP C2504SP 8  0,500 Kč  0,900 Kč 

PMFZA3B RICOH MP C5504SP X  0,320 Kč  0,750 Kč 

CELKEM za tiskové služby 0 8 X  X X  X 

Počet vracených terminálů MyQ:

Popis

Tiskový systém MyQ

DODATEK k Souhrnné objednávce dle Rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 (RS), pro v
zařízení na základě optimalizace v souladu s článkem VI, odstavec 7 RS

vrácení tiskových zařízení

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117
ID datové schránky : kydbsry

Číslo jednací souhrnné objednávky:

Číslo jednací Dodatku k souhrnné objednávce:

a)      Identifikace objednatele:

Kontaktní osoba:

katerina.obeslova@mvcr.cz, 974 841 729

b)      Specifikace DODATKU objednávky:

Na základě provedené optimalizace tiskového řešení, požadujeme ukončení poskytování služeb na zařízeních uvedených v části c). 
Poznámka pro MV ČR: Výměna 8 MFZ s finišerem (vrácení) za 8 MFZ bez finišeru (doobjednání) nebude mít vliv na cenu za vytištěnou stránku. 

c)      Rozsah/množství  vracených zařízení 

Identifikační 
terminál - KS

Stánek 
čb

cena za 
stránku

Stánek 
bar

cena za 
stránku

1 000

3 000

1 000 2 000

2 000 3 000

10 000 10 000

Počet monitorovaných zařízení s 
terminálem

mailto:katerina.obeslova@mvcr.cz,%20974%20841%20729


Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 2/8

Ostatní služby:

Popis jednotka počet cena za jednotku CELKEM

Činnost pracovníka SW podpory hodiny  -   Kč 

Nadlimitní inst/deinst zaříz. A4 ks  998 Kč  -   Kč 

Nadlimitní inst/deinst zaříz. A3 ks  -   Kč 

CELKEM za Ostatní služby  -   Kč 

CELKEM bude poníženo plnění za Souhrnnou objednávku bez DPH

CELKEM bude poníženo plnění za Souhrnnou objednávku vč.  DPH

V příloze

Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů od uveřejnění v NEN objednávku ne deinstalaci.

Dodavatel dokončí deinstalaci do 10 pracovních dnů od zahájení instalace.

Objednatel se může s Dodavatelem dohodnout na prodloužení, nebo případném zkrácení termínu realizace.

Doba neposkytování tiskových služeb v měsících od dokončení deinstalace oproti původní objednávce činí: 16

Datum:

Za objednatele: Za dodavatele

podepsáno elektronicky podepsáno elektronic

 1 000 Kč 

 1 950 Kč 

 473 600,00 Kč 

 573 056,00 Kč 

d)      Místa odvozu strojů

e)      Lhůty pro plnění

Dodavatel započne s deinstalací do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky v NEN.



Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 3/8

hnologií a komunikací

Cena celkem

 -   Kč 

 -   Kč 

 -   Kč 

 -   Kč 

 -   Kč 

 -   Kč 

 -   Kč 

vrácení tiskových 

7820,

nku. 

 473 600,00 Kč 

 473 600,00 Kč 



Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 4/8

cky



Místa k odvozu zařízení

Organizace Útvar Ulice + čp Město PSČ

1 MV ČR Odbor správy majetku nám. Hrdinů 3 Praha 4

2 MV ČR Odbor účetnictví a statistiky Na Pankráci 72 Praha 4

3 MV ČR Odbor kybernetické bezpečnosti a koordinace ICT nám. Hrdinů 4 Praha 4

4 MV ČR nám. Hrdinů 3 Praha 4

5 MV ČR Odbor všeobecné správy nám. Hrdinů 4 Praha 4

6 MV ČR Odbor eGovernmentu nám. Hrdinů 3 Praha 4

7 MV ČR Odbor eGovernmentu nám. Hrdinů 3 Praha 4

8 MV ČR Odbor správní nám. Hrdinů 3 Praha 4

9

10

11

Pořadové 
číslo 

stroje

Odbor koncepce, architektury a projektů 
informačních a komunikačních technologií



Doplní objednatel

ano pavla.bajcarova@mvcr.cz 974816722
MFZA3BF

PKR A/2. patro 203 ano tereza.vytasilova@mvcr.cz 974849675 MFZA3BF

CTX B/1. patro 107 ano michaela.kocourkova@mvcr.cz 703160784
MFZA3BF

ano frantisek.kapr@mvcr.cz
MFZA3BF

ano miroslav.konupka@mvcr.cz 974816556
MFZA3BF

ano MFZA3BF

ano libuse.konupkova@mvcr.cz 974816611
MFZA3BF

ano barbara.freslova@mvcr.cz 974816672 
MFZA3BF

Umístění (upřesnění, 
kancelář, číslo dveří atp.)

Přízemí / č. 
patra

Výtah 
ano/ne

Kontaktní pracovník/uživatel 
(předání stroje)

Tel. 
kontaktní 

pracovník/
uživatel 
(předání 
stroje)

Označení 
dle RS

CTX A/5. patro chodba před 
511

CTX A/8. patro chodba před 
824

974816539, 
603190968

CTX B/5. patro chodba před 
520
CTX A/8. patro chodba před 
811

libuse.konupkova@mvcr.cz, 
lucie.nemcova@mvcr.cz

974816611, 
974816614

CTX A/9. patro chodba před 
924
CTX A/3. patro chodba před 
327



Doplní dodava

Model Výrobní číslo Model Zakázka Expedice Dodání

MFZA3BF
C777J900003

MFZA3BF

MFZA3BF
C778J300186

MFZA3BF
C778J300189

MFZA3BF
C778J300199

MFZA3BF
C778J300379

MFZA3BF
C778J300405

MFZA3BF
C778R120047

Terminál 
MyQ

Skladový 
požadavek

Expedovat v 
konfiguraci



vatel

Čas dodání Instalace Pozn. Technik
Čas 

instalace


	Dodatek k objednávce
	Místa k odvozu

